关于西北工业大学 2025 届毕业生毕业设计
（论文）撰写工作的通知

各位 2025 届毕业生：

按照学院教学工作安排，2025 年春季毕业设计（论文）工作于

2025 年 2 月 17 日开始，2025 年 5 月 25 日结束。为了做好本次毕业

设计（论文）工作，现将有关事项通知如下：

一、各阶段工作时间安排：

1.选题提交时间：2月 17 日—2月 24 日

2.撰写时间：题目提交后—4月 15 日

3.中期检查表提交时间：3月 10 日—3月 24 日

4.论文定稿并查重截止时间：4月 15 日

5.论文任务书、中期检查表、论文终稿、查重报告原文对照版的电子版及纸

质版、论文查重统计表：4月 16 日—4月 20 日

6.教师评阅时间：4月 21 日—5月 2日

7.高校审核时间：5月 3日—5月 10 日

注意：经学院审核通过的学生方可进行答辩。未通过者不能参加本次毕业答

辩。审核未通过者取消学位授予申请。

8.论文答辩时间：5月中下旬（具体请等通知）

二、论文查重：

请 在 完 成 定 稿 后 登 录 指 定 网 址

（https://vpcs.fanyu.com/personal/nwpunec）进行论文查重，查

重率不得超过 30%。

三、写作要求：

1.字数：所有专业毕业论文正文字数不得少于 12000 字。

2.选题方式有两种：指定方式和自选方式。

3.本科毕业设计（论文）的评分按百分制评定，由三部分组成：指

导教师评定成绩占 30%，评阅老师评定成绩占 30%，答辩成绩占 40%。

西北工业大学继续教育学院

西安国际商务进修学院教学点

2025 年 2月 17 日